Requerimento Legislativo nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Os Vereadores infra-assinados,  com  assento  nesta

Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

conforme artigo 139 e dispositivos, do Regimento Interno

deste Poder Legislativo, na condição de representantes da

Comissão de Finanças e Orçamentos, REQUEREM a convocação

do Secretário Municipal de Fazenda Márcio Correia Guedes

e  sua  equipe,  no  dia  29/11/2021  às  9h  nesta  Câmara

Municipal,  para  fins  de  esclarecimentos  de  dúvidas

referente ao Projeto de Lei nº 77/2021 e ao Projeto de

Lei nº 77/2021 de autoria do Poder Executivo Municipal

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 25 de Novembro de 2021.

SANDRO DELLABELLA FERREIRA
Presidente

ELY ESCARPINI
Relator

EVANDRO MIRANDA
Membro

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100340031003400340033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-11-25T15:57:01-0300

		2021-11-25T16:16:41-0300

		2021-12-03T10:49:13-0300